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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/siatka-nieprzywierajaca-ptfe-530x325-p-6704.html

Siatka nieprzywierajgca PTFE 530x325

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Producent

ilos¢ szt. w opak.

wymiary

Opis produktu

47,94 zt

38,98 zt

10078

678015
8711369678015
Hendi

5

530x325

- Do stosowania na grillach, ptytach grillowych i w suszarkach do zywnosci - Grubos¢: 1mm
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